
 

Pruszków, dnia 19 października 2022 r. 

ZP.272.21.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie remontów uszkodzonych 
chodników, elementów pasa drogowego, nawierzchni z kostki betonowej w pasach dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Pruszkowskiego”. 
 

W terminie składania ofert, tj. do 19 października 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęły 3 oferty: 

 

 

CZYNNOŚCI 

WYKONAWCA 

Zakład Usług 

Terenowych 

Budowlanych 

i Porządkowych Margot 

Małgorzata Szymańska 

w spadku  

Pasaż Ursynowski 11 

02-784 Warszawa 

NIP: 521-012-82-23 

Przedsiębiorstwo 

Inżynierii Drogowej 

DAR-BUD  

Dariusz Bednarczyk 

Kałęczyn,  

ul. Łąkowa 44 

08-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

NIP: 529-158-19-02 

Firma Rutkowski 

Tadeusz Rutkowski 

ul. Rzewuskiego 50 05-

800 Pruszków 

NIP: 534-100-13-16 

Cena jednostkowa w zł  Cena jednostkowa w zł Cena jednostkowa w zł 

1) remont cząstkowy 

chodników z płyt betonowych 

35x35x5 cm na podsypce 

piaskowej  z wypełnieniem 

spoin piaskiem zł/m2 

93,85 2,00 67,00 

2) remont cząstkowy 

chodników z płyt betonowych 

35x35x5 cm na podsypce 

piaskowej z wypełnieniem 

spoin piaskiem (z wymianą 

płyt) zł/m2 

118,45 2,00 104,00 

3) remont cząstkowy 

chodników z płyt betonowych 

35x35x5 z wymianą płyt na 

płytki z wypustkami na 

podsypce piaskowej  z 

wypełnieniem spoin piaskiem 

zł/m2 

186,10 1500,00 120,00 



5) remont cząstkowy 

chodników z płyt betonowych 

50x50x7 cm na podsypce 

piaskowej  z wypełnieniem 

spoin piaskiem (z wymianą 

płyt) zł/m2 

112,30 8,00 127,00 

6) podbudowa z kruszywa 

łamanego -warstwa górna o gr. 

po zagęszczeniu 8 cm, 

podbudowa z kruszywa 

łamanego - warstwa dolna o 

grubości po zagęszczeniu 15 

cm zł/m2 

98,40 150,00 55,00 

7) remont cząstkowy 

nawierzchni z kostki 

betonowej gr. 8 cm na 

podsypce cementowo-

piaskowej  z wypełnieniem 

spoin piaskiem zł/m2 

221,40 323,00 86,00 

8) wymiana nawierzchni z 

kostki betonowej gr. 8 cm na 

podsypce cementowo-

piaskowej z wypełnieniem 

spoin piaskiem zł/m2 

239,85 275,00 147,00 

9) rowki pod krawężniki w 

gruncie kat. I-II zł/mb 
24,60 5,00 18,00 

10) ława pod krawężniki, 

betonowa zwykła zł/m3 
615,00 1800,00 479,00 

11) przestawienie 

krawężników betonowych 

wystających 15x30 cm na 

podsypce cementowo-

piaskowej zł/mb 

67,65 100,00 52,00 

12) wymiana krawężników 

betonowych wystających 

15x25 cm na podsypce 

cementowo-piaskowej (z 

materiałem) zł/mb 

92,25 10,00 79,00 

13) wymiana krawężników 

betonowych na krawężniki 

kamienne wystające 20x25 cm 

na podsypce cementowo – 

piaskowej zł/mb 

615,00 2,00 246,00 

14) przestawienie obrzeży 

betonowych 30x8 cm na 

podsypce piaskowej z 

wypełnieniem spoin piaskiem 

zł/mb 

55,35 20,00 54,00 

15) wymiana obrzeży 

betonowych 30x8 cm na 

podsypce piaskowej z 

wypełnieniem spoin piaskiem 

zł/mb 

67,65 90,00 75,00 

16) regulacja pionowa 

studzienek telefonicznych 

zł/szt. 

369,00 10,00 230,00 



17) regulacja pionowa 

studzienek dla włazów 

kanałowych zł/szt. 

369,00 20,00 230,00 

18) wymiana kołnierzy i 

pokryw żeliwnych włazów 

studni rewizyjnych 

kanałowych zł/szt. 

1845,00 1820,00 900,00 

19) regulacja pionowa 

studzienek dla zaworów 

wodociągowych i gazowych 

zł/szt 

246,00 100,00 230,00 

20) regulacja pionowa 

studzienek dla kratek 

ściekowych ulicznych zł/szt 

369,00 100,00 230,00 

21) wymiana kratek 

ściekowych ulicznych 

kompletnych (skrzynka i 

kratka) zł/szt. 

1845,00 120,00 800,00 

22) wymiana nakryw 

przepustów podchodnikowych, 

z płyt betonowych 50x50x7 cm 

zbrojonych, wykonanych w 

ramie stalowej z kątownika 

70x70x4 mm, zbrojenie z pręta 

żebrowanego fi 12 co 7 cm, 

przyspawane do ramy (cena za 

jedna płytę) zł/szt. 

193,11 480,00 230,00 

23) wymiana ścieków z 

elementów betonowych gr. 15 

cm na podsypce cementowo-

piaskowej z wywiezieniem 

gruzu na odl. 10 km zł/mb 

197,42 10,00 230,00 

24) ścieki z elementów 

betonowych gr. 15 cm na 

podsypce cementowo-

piaskowej. Roboty remontowe 

- cięcie piłą nawierzchni 

bitumicznych na gł. 6-10 cm. 

Mechaniczna rozbiórka 

nawierzchni bitumicznej o gr. 

7 cm z wywozem materiału z 

rozbiórki na odl. do 1 km. 

Rowki pod krawężniki i ławy 

krawężnikowe o wymiarach 

30x30 cm w gruncie kat. I-II. 

Ława pod krawężniki 

betonowa zwykła zł/mb 

492,00 10,00 230,00 



25) ścieki uliczne z kostki 

brukowej betonowej w trzech 

rzędach. Roboty remontowe - 

cięcie piłą nawierzchni 

bitumicznych na gł. 6-10 cm. 

Mechaniczna rozbiórka 

nawierzchni bitumicznej o gr. 

7 cm z wywozem materiału z 

rozbiórki na odl. do 1 km. 

Rowki pod krawężniki i  ławy 

krawężnikowe o wymiarach 

30x30 cm w gruncie kat. I-II. 

Ława pod krawężniki 

betonowa zwykła zł/mb 

123,00 10,00 230,00 

26) uzupełnienie ubytków w 

stopniach schodów 

betonowych zł/szt. 

369,00 10,00 100,00 

27) remont stopni schodowych 

z kostki betonowej gr. 8 cm na 

podsypce cementowo-

piaskowej z wypełnieniem 

spoin zaprawą cementową z 

wymianą obrzeża betonowego 

o wymiarach 20x6 cm na 

podsypce piaskowej z 

wypełnieniem spoin zaprawa 

cementową zł/szt. 

369,00 10,00 200,00 

28) wymiana nakryw kanałów 

z płyt betonowych ażurowych 

o wym. 60x100 zł/szt. 

147,60 10,00 86,00 

29) remont cząstkowy 

nawierzchni bitumicznej 

mieszanką mineralno-

asfaltową - łaty 4 cm grubości 

246,00 350,00 200,00 

       

Czas przystąpienia do 

prac/godz. 
24 6 6 

 

Sporządziła: 

 /-/ Małgorzata Tuszyńska 

 



 


